

**Gade & Co. Eftf. ApS**

Rørvang 11  
2620 Albertslund

CVR-nr. 27066542

**Årsrapport 2020/21**

1. april 2020 - 31. marts 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,  
den 22. september 2021

---

Zini Asanovski  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsesberetning .....	2
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Resultatdisponering .....	11
Aktiver .....	12
Passiver .....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Gade & Co. Eftf. ApS

Rørvang 11

2620 Albertslund

CVR-nr.: 27066542

### Direktion

Zini Asanovski

### Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Mark Schneekloth Jensen, statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive en-grosvirksomhed med isenkramartikler samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 642.157 mod DKK 459.223 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 3.985.129.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

## Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.520.171</b>	<b>3.086.196</b>
Personaleomkostninger	2	-2.651.958	-2.210.448
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>868.213</b>	<b>875.748</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-20.000	-20.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>848.213</b>	<b>855.748</b>
Øvrige finansielle omkostninger	3	-21.650	-266.425
<b>Resultat før skat</b>		<b>826.563</b>	<b>589.323</b>
Skat af årets resultat	4	-184.406	-130.100
<b>Årets resultat</b>		<b>642.157</b>	<b>459.223</b>
Særlige poster	1		

## Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	642.157	459.223
<b>Årets resultat</b>	<b>642.157</b>	<b>459.223</b>

## Aktiver

	Note	31-03-2021 DKK	31-03-2020 DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	40.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5, 7	<b>20.000</b>	<b>40.000</b>
Deposita		3.503.125	3.040.625
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>3.503.125</b>	<b>3.040.625</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.523.125</b>	<b>3.080.625</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		8.564.500	8.026.176
<b>Varebeholdninger</b>	7	<b>8.564.500</b>	<b>8.026.176</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.538.536	639.259
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		833.748	223.326
Andre tilgodehavender		283.419	0
Udskudte skatteaktiver	4	2.561	481
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.658.264</b>	<b>863.066</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>100.079</b>	<b>111.853</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.322.843</b>	<b>9.001.095</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>14.845.968</b>	<b>12.081.720</b>

## Passiver

	Note	31-03-2021	31-03-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		3.860.129	3.217.972
<b>Egenkapital</b>		<b>3.985.129</b>	<b>3.342.972</b>
Anden gæld		238.446	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>238.446</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		148.250	148.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.118.278	1.135.501
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.223.192	4.402.242
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	975
Selskabsskat	4	406.354	219.867
Anden gæld		4.726.319	2.831.913
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.622.393</b>	<b>8.738.748</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>10.860.839</b>	<b>8.738.748</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>14.845.968</b>	<b>12.081.720</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Kontraktlige forpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. april 2019	125.000	2.758.749	2.883.749
Overført via resultatdisponeringen		459.223	459.223
<b>Egenkapital pr. 1. april 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>3.217.972</b>	<b>3.342.972</b>
Overført via resultatdisponeringen		642.157	642.157
<b>Egenkapital pr. 31. marts 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>3.860.129</b>	<b>3.985.129</b>



## Noter

### 1. Særlige poster

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	828.276	0
<b>I alt</b>	<b><u>828.276</u></b>	<b><u>0</u></b>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posterne andre driftsindtægter.

### 2. Personaleomkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.579.211	2.136.545
Andre omkostninger til social sikring	61.066	63.509
Øvrige personaleomkostninger	11.681	10.394
<b>I alt</b>	<b><u>2.651.958</u></b>	<b><u>2.210.448</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>8</u>	<u>8</u>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	21.650	266.425
<b>I alt</b>	<b><u>21.650</u></b>	<b><u>266.425</u></b>

## Noter

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. april 2020	219.868	-481		
Skat af årets resultat	186.486	-2.080	184.406	130.100
<b>Skyldig pr. 31. marts 2021</b>	<b>406.354</b>	<b>-2.561</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>184.406</b>	<b>130.100</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-2.561		
Kortfristede gældsforpligtelser	406.354			
<b>I alt</b>	<b>406.354</b>	<b>-2.561</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	130.000	130.000	130.000
<b>Kostpris pr. 31. marts 2021</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. april 2020	-90.000	-90.000	-70.000
Årets afskrivninger	-20.000	-20.000	-20.000
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. marts 2021</b>	<b>-110.000</b>	<b>-110.000</b>	<b>-90.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021</b>	<b>20.000</b>	<b>20.000</b>	<b>40.000</b>

## Noter

### 6. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Deposita</b>	<b>I alt</b>	<b>2019/20</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. april 2020	3.040.625	3.040.625	3.040.625
Tilgang i året	462.500	462.500	0
<b>Kostpris pr. 31. marts 2021</b>	<b>3.503.125</b>	<b>3.503.125</b>	<b>3.040.625</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. marts 2021</b>	<b>3.503.125</b>	<b>3.503.125</b>	<b>3.040.625</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<b>2020/21</b>	
	<b>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed</b>
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	3.000.000	8.789.753

### 8. Eventualforpligtelser

Gade & Co. Eftf. ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for AZA Holding ApS overfor Danske Andelskassers Bank A/S.

## Noter

### 9. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Den resterende lejeforpligtelse udgør	535.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>535.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Zini Asanovski

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-24 09:33:16 UTC

NEM ID 

## Mark Schneekloth Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1275466023692

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-24 09:40:39 UTC

NEM ID 

## Zini Asanovski

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-493874453347

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-09-24 09:43:54 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: X4N83-PTIAK-0JT06-F605L-TNHNV-EEEEQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>